
通城县第一中学老教学楼外墙、门窗等维修改造及空调采购工程招
标评标结果公示

招标编号：TCZX-202512FJ-602001001

一、招标概况

<通城县第一中学老教学楼外墙、门窗等维修改造及空调采购工程>于 <2026年
01月01日>在咸宁市招投标交易平台发布招标公告， <2026年01月27日>在 <通城县公
共资源交易中心> <通城开标1室>开标，并于 <2026年01月27日>完成评标工作。根据
评标委员会提交的评标报告， <通城县第一中学>已经确认评标结果，现进行评标结
果公示。

二、评标结果

名次 第1名 第1名 第1名 第1名 第1名

中标候选人名
称

<中武建设
集团有限公

司>

<湖北博信
达建筑有限

公司>

<中襄建设集
团有限公司>

<湖北金泉建
筑工程有限

公司>

<湖北武振建
设有限公司>

投标报价（元
）

<5442981.6
900>

<5490240.3
100>

<5484302.09
00>

<5549207.99
00>

<5242259.350
0>

质量（如有）
<达到国家
验收合格标

准>

<达到国家
验收合格标

准>

<达到国家验
收合格标准>

<达到国家验
收合格标准>

<达到国家验
收合格标准>

工期（日历天
、交货期、服

务期）
<150> <150> <150> <150日历天> <150>

项目负
责人
（如有
）

姓
名

<张成亮> <沈军> <黄欢> <陈茂营> <王霞>

证
书
名
称

<建筑工程
二级注册建

造师>

<建造师注
册证书>

<建筑工程二
级注册建造

师证>

<建筑工程二
级注册建造

师证>

<建筑工程专
业贰级注册建

造师>

证
书
编
号

<鄂
2421617642

61>

<鄂
2421516518

01>

<鄂
24216188406

0>

<鄂
24213142862

9>

<鄂
242232341913

>

三、公示时间



公示期为 <2026年01月28日>至 <2026年02月02日>（北京时间）

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行政监督部门提出投诉
。

五、联系方式

1、招标人:<通城县第一中学>

地址:<湖北省咸宁市通城县旭红路358号;

联系人:<赵雄>

电话:<15997993898>

2、代理机构:<湖北弘信咨询服务有限公司>

地址:<咸宁市龙潭洪园1栋2单元3-402>

联系人:<何云辉>

电话:<13677157463>

3、行政监督部门:<通城县住房和城乡建设局>

地址:<城县隽水镇湘汉路356号>

联系人:<通城县住房和城乡建设局>

电话（传真）:<0715-4322132>

招标代理机构： <湖北弘信咨询服务有限公司>

<2026>年<1>月<28>日


